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MAX2687LEWS+T
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

MAX2687LEWS+T Price

Technische Information von MAX2687LEWS+T

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

HF-Typ

Verpackung / Gehduse

RauschmaR

Frequenz

MAX2687LEWS+T 500 pcs Neu und original auf Lager, MAX2687LEWS+T-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MAX2687LEWS+T Maxim

MAX2687LEWS+T

Maxim Integrated

MAX2687LEWS+T
Maxim Integrated
IC LNA GPS/GNSS 4WLP

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung

Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge
16V~36V Testfrequenz
4-WLP (0.84x0.84) Serie

Galileo, GLONASS, GPS Verpackung
4-WFBGA, WLBGA P1dB

0.85dB Gewinnen

1575MHz ~ 1610MHz

Strom - Versorgung

Integrated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MAX2687LEWS+T: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MAX2687LEWS+T

Bild
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MAX2687LEWS+T-Lager
MAX2687LEWS+T Inventar
Anfrage MAX2687LEWS+T

MAX2687LEWS+T Datenblatt

Teilenummer

MAX2687EVKIT+

MAX2687LEWS+T10

MAX2688EWS+

MAX2686LEWS+T

MAX2688LEWS+T10

MAX2686LEVKIT#

MAX2687EVKIT#

MAX2685EVKIT#

MAX2688EWS+T

MAX2686EWS+T10

MAX2688EWS+T10

MAX2686LEWS+T10

MAX2688EVKIT+

MAX2685EEE-T

MAX2687EWS+T

MAX2689EWS+T10

MAX2688LEWS+T

MAX2689EWS+T

MAX2689LEWS+T

MAX2686EWS+T

MAX2687LEWS+T Preis
MAX2687LEWS+T Digikey
MAX2687LEWS+T-Bild

MAX2687LEWS+T Datenblatt herunterladen

Beschreibung

EVAL KIT MAX2687

IC AMP LNA GPS/GNSS 4-WLP

MAX2688EWS+ MAXIM

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

IC AMP LNA GPS/GNSS 4-WLP

EVAL KIT

EVAL KIT MAX2687

KIT EVAL FOR MAX2685

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

IC RF AMP GPS/GNSS LN 4WLP

IC AMP LNA GPS/GNSS 4-WLP

IC AMP LNA GPS/GNSS 4-WLP

EVAL KIT MAX2688

IC AMP/DOWNCONVERTER LNA QSOP

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

IC AMP LNA GPS/GNSS 4-WLP

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

IC AMP GPS/GNSS LN 4WLP

MAX2687LEWS+T-Elektronik
Lieferant MAX2687LEWS+T
MAX2687LEWS+T Bild

Hersteller Maxim Integrated

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

MAX2687LEWS+T Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID

IC LNA GPS/GNSS 4WLP

500

1575.42MHz

Tape & Reel (TR)

17.8dB

7.6mA

Hersteller

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Menge

500 pcs

500 pcs

262 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

MAX2687LEWS+T-Komponenten

MAX2687LEWS+T online bestellen

MAX2687LEWS+T PDF

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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